sicut ibidem exprimi consuevit, sedes apostolica

duxerit succurrendum, perpctuus vicarius, nisi de

vicuria fecerit mentionem, commodum reportare

non debet de hujusmodi litteris, utpote veritate

tacita impetralis. Non enim carere beneficio eccle-

siastico dicit debet cui competenter de perpetuae

vicariae proveutibus est provisum ; et pro habente

beneficii sufficientis subsidium ex certa scientia

super obtinendo alio beneficiodelevi nonscribimus,

quin faciamus de primo in nostris litteris mentio-

nem. Tu denique, frater episcope, super te ipso,

etc.

Datum Laterani, vi Idus Januarii, pontificatus

nostri anno sexto decimo.

CLXVI.

EIDEM.

Sectio prxbendarum quomodo intetligatur vetita.

(Datum, ut supra.)

(200) Vacante quadam in Ecclesia tua praebendas

duus ex ea constituens, adillasdeassensu capituli

tui duos canonicos assumpsisti : quorum altero

apud sedem apostolicam viam universae carnis in-

gresso, praebendam quam defunctus habuerat.qui-

dam clericus Hippolytus nomine fuit auctoritate

sedis apostolicae assecutus. Verum cum idem Hip-

polytus te super integratione prosbendac per quas-

dam nostras litteras inquietet, et alius idemjus

(200) Cap. Vacante, De praebendis.

955 INNOCBNTH III PP. REQKSTORUM LIB. XVI. 956

adversus tc sehabere proponat,quid facere debere A partura sollicitudinis evocavit, super gregem suum

postulasti per sedem apostolicam edoccri. Super

quo fralemitati tuae sic duximus respondendum,

quod cum Taronensis statuta concilii sectionem

inhibeant praebendarum,teneris utique de his quae

vacare contigerit intcgrare priebendam ; nisi forte

rationabili causade vacanteprasbendapradictaeduffi

fuerint constitutae, ac tot sint utriusque proventus

quod perutramquesitutrique provisum inbeneficio

competenti.Tudenique,fraterepiscope,superte,etc.

Datum, ut supra.

DLXVII.

EBREDUNENSI, ARELATE.NSI, AQUENSI, ET NARBONE.NSI

AIICHIEPISCOPIS, ET EORUM SUFIIAGANEIS, ET ABBA-

TIBUS, PR10RIBUS, DECANIS, ARCMDIACONIS.ET iLIIS

noctis vifzi 1 ias non servare.sed dormilare potius ac

dormire, utrique pcsti volcntes occurrero, ad par-

tes illas pacis et fidei angelos curavimus deslinare,

ut alleros per exhortationis studium reducereut

ad concordiam,etalterospersanam doctrinam revc-

carent ad fidem.ac laedi triticum.hordeura, vinum

et oleum prohiberent. Sed quoniam in verbo

Domini pugnando cum bestiis proficere non vale-

bant, super montem caliginosum signum fccimus

elevari, contra eos sanctificatis Domini et fortibus

evocatis : qui fines ejus ingressi conculcaverunt